外借款、贷款等举债行为；对外提供担保；合伙人向合伙人以外的人转让合伙企业中的全部或部分财产

份额；修改有限合伙协议；法律、法规及本协议规定应当由合伙人会议决定的其他事项。 根据上述协议

内容，文道汇通对信息披露义务人具有控制权，单川、吴琼夫妇为潍坊润弘的实际控制人。

三、股份转让协议的主要内容

1、协议当事人

转让方（甲方）：景成集团

受让方（乙方）：潍坊润弘

2、转让标的

潍坊润弘拟通过协议转让方式受让景成集团持有的瑞丽湾51%的股权。

3、协议对价

根据瑞丽湾截至2018年12月31日的资产情况等综合因素，甲乙双方一致同意，标的股权转让价格

为30,600,000.00元(大写：叁仟零陆拾万人民币)圆整，以下称“股权转让款” ）。

4、付款安排

经甲乙双方协商一致，乙方于标的股权完成交割后5个工作日内，向甲方支付股权转让款30,600,

000.00元。

5、协议签订时间

本协议由甲乙双方于2019年3月8日签署。

6、生效时间及条件

本协议自双方盖公章之日起成立，取得国家国防科工局对本次股权转让军工事项审查同意意见之

日生效。

7、交割及其他安排

（1）双方一致同意，本协议生效后5个工作日内或双方一致同意的更长期限内，甲方督促并协助目

标公司完成本次股权转让相关工商变更登记， 标的股权登记至乙方名下之日为本次股权转让的交割